Совет депутатов

 муниципального образования Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
15.10.2019

№ 7
О признании утратившим силу решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 23.03.2016 № 14 «Об утверждении положения о предоставлении депутатами совета депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»
Руководствуясь Областным законом Ленинградской области от 15.12.2017 № 80-оз «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, и лицами, замещающими такие должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений», рассмотрев протест прокуратуры Ломоносовского района от 23.03.2016 № 14, совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Признать утратившим силу решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 23.03.2016 № 14 «Об утверждении положения о предоставлении депутатами совета депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Аннинское городское поселение

Д.В. Рытов